Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)
Муниципальное образование «Город Удачный»
Городской Совет депутатов
III созыв

XXI  СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

 16 августа 2014 года                                                                                                             №  21-1

Об отмене Решения городского Совета депутатов МО «Город Удачный»
 от 18 июня 2014 года  № 19-6 « О внесении изменений в решение городского Совета депутатов МО «Город Удачный» от 22 февраля 2014 года  № 16-6 «Об утверждении Положения о порядке определения размера, условиях и сроках внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) и ставок арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»

На Протест прокуратуры города Удачный (исх. № 7-04-14/3687 от 08.08.2014 г.) об отмене незаконного нормативного правового акта представительного органа местного самоуправления – Решения городского Совета депутатов МО «Город Удачный» от 18 июня 2014 года № 19-6, согласно ст.50 Устава МО «Город Удачный»,  городской Совет депутатов МО «Город Удачный» решил:

1. Отменить Решение городского Совета депутатов от 18 июня 2014 года  № 19-6 « О внесении изменений в решение городского Совета депутатов МО «Город Удачный» от 22 февраля 2014 года  № 16-6 «Об утверждении Положения о порядке определения размера, условиях и сроках внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) и ставок арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»
2. Направить данное решение в адрес администрации МО «Город Удачный» для исполнения.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, установленном Уставом МО «Город Удачный».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Цвеловская В.В.).

	И.о.главы города

____________О. Н. Балкарова

	             Заместитель председателя
             городского  Совета депутатов

             ____________________С.В.Евсеев

«______»_____________2014 года
дата подписания